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                                      INSTITUCIONI PARASHKOLLOR “KETRUSHËT”     

 

Komisioni Përzgjedhës për zhvillimin e procedurave për themelimin e marrëdhënies së punës, për pozitën: 
Edukatore në  IP  “KETRUSHËT”, gjatë procedurës së vlerësimit të kandidatëve, jep këtë: 
 

N J O F T I M 
 

Se në bazë të kushteve dhe kritereve të përcaktuara me konkurs të datës 11.09.2019, shqyrtimit të dosjeve 

të kandidatëve që kanë aplikuar, performances së treguar gjatë intervistës, Komisioni Përzgjedhës nga 

Këshilli i IP “KETRUSHËT” me bazë në komunitet, vlerësoi se kandidatet me më shumë pikë të grumbulluara 

dhe të përzgjedhura, janë: 

Nazmije Matoshi 

Arta Gërvalla 

Adonisa Spahiu 

Dafina Çitaku-Kameri 

Komisioni Përzgjedhës, po ashtu ju njofton se ato të cilat fillojnë punën menjëherë do të kontaktohen përmes 

telefonit. Ndërsa sapo të mbushet numri i fëmijëve do fillojnë punën të gjitha. 

 

 

 

Prishtinë,        KOMISIONI VLERËSUES 
23.10.2019 


